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OFERTA GDYNIA INFOBOX - OBSERWATORIUM ZMIAN DLA SZKÓŁ 

 
 
 
Zapraszamy dzieci i młodzież szkolną wraz z opiekunami do gdyńskiego InfoBoxu! 
 
Przygotowaliśmy szeroką ofertę edukacyjną dostosowaną do różnych grup wiekowych. 
Dzięki temu zwiedzanie Gdynia InfoBox to nie tylko poznawanie przyszłości miasta 
dzięki nowoczesnym multimediom, ale też gry i zabawy rozbudzające w młodych 
ludziach kreatywność i pasję tworzenia. 
 
 
TEMATY ZAJĘĆ: 
 
1. ,,Co nowego w Gdyni?”  
 
Grupa wiekowa: uczniowie klas 3-6 szkół podstawowych, szkół gimnazjalnych oraz 
ponadgimnazjalnych 
Czas trwania: 45 minut + (w zależności od wybranego wariantu) 
 
Podczas zwiedzania InfoBoxu uczestnicy zapoznają się z najważniejszymi planami 
rozwoju Gdyni, a także zrealizowanymi już inwestycjami o dużym znaczeniu dla miasta. 
Następnie wezmą udział w specjalnie przygotowanej grze miejskiej, dzięki której 
utrwalą i rozszerzą swoją wiedzę o Gdyni w aktywny i ciekawy sposób. Zwiedzanie 
obejmuje także projekcję filmową oraz wejście na wieżę widokową. 
 
2. ,,Poznaj i zbuduj Gdynię" 
 
Grupa wiekowa: przedszkola, klasy 0-3 szkoły podstawowej 
Czas trwania: 45 minut + 
 
Dla młodszych dzieci przygotowaliśmy zajęcia, podczas których zapoznają się one z 
zagadnieniami związanymi z rozwojem miasta oraz sprawdzą swoją wiedzę w konkursie 
(przewidujemy gdyńskie upominki), a także będą mogły stworzyć własne konstrukcje z 
klocków Lego (m.in. gdyński trolejbus, Sea Towers i wycieczkowiec), a następnie udadzą 
się na wieżę widokową. 
 
3. ,,Welcome to Gdynia InfoBox!" 
 
Dzieci i młodzież władające językiem angielskim w stopniu komunikatywnym 
zapraszamy do zwiedzania InfoBoxu oraz uczestnictwa w Grze miejskiej w języku 
angielskim! 
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4. ,,Tak to się robi w Gdyni" 
 
Grupa wiekowa: uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
Czas trwania: 60 minut 
 
Zajęcia prowadzą specjaliści z Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni, którzy 
opowiadają jak projektuje się miasto. Proponują oni uczestnikom udział w grze, w której 
będą musieli radzić sobie z problemami z jakimi na co dzień borykają się urbaniści. 
 
5. ,,Miasto jak malowane" 
 
Grupa wiekowa: uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
Czas trwania: 60 minut 
 
Zajęcia prowadzi Plastyk Miejski, który opowiada uczestnikom o estetyce w przestrzeni 
publicznej. Uczestnicy obejrzą też prezentację multimedialną na temat sztuki w mieście i 
spróbują zaprojektować własny mural lub szyld sklepowy. 
 
6. ,,Rowerem do szkoły" 
 
Grupa wiekowa: uczniowie klas 5-6 szkół podstawowych oraz szkół gimnazjalnych 
Czas trwania: 60 minut 
 
Warsztaty będą składały się z części teoretycznej i praktycznej. W ramach części 
teoretycznej uczniowie zapoznają się z podstawowymi zasadami bezpiecznego 
poruszania się na rowerze i wybierania odpowiednio bezpiecznych dróg do szkoły. 
Przeanalizują również, jakie cechy powinny ich zdaniem posiadać te drogi, aby podróż 
rowerem do szkoły była przyjemna i bezpieczna. Materiał będzie zawierał formy 
multimedialne - krótkie filmy z przejazdów rowerem po Gdyni. W ramach części 
praktycznej uczestnicy na przykładzie własnych dróg do szkoły wskażą miejsca, które 
wymagają poprawy oraz zaznaczą na mapie drogę, którą pojechaliby rowerem. 
 
7. „Piechotą po mieście”  
 
Grupa wiekowa : uczniowie szkół podstawowych 
Czas trwania: 60 minut 
 
Warsztaty będą składały się z części teoretycznej i praktycznej. W ramach części 
teoretycznej uczniowie zapoznają się z dobrymi przykładami kształtowania przyjaznych 
mieszkańcom przestrzeni publicznych, przeanalizują jakie cechy powinna ich zdaniem 
posiadać przyjazna im przestrzeń miejska. W ramach części praktycznej uczestnicy 
zaprojektują przestrzeń pieszą przyjazną mieszkańcom na podstawie jednej z gdyńskich 
ulic (do wyboru ul. Świętojańska, ul. Starowiejska, Skwer Kościuszki). 
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8. „Eco-friendly way to school” 
 
Grupa wiekowa: uczniowie szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych 
Czas trwania: 60 minut 
 
Warsztaty, prowadzone w języku angielskim, będą składały się z części teoretycznej i 
praktycznej. W ramach części teoretycznej uczniowie zapoznają się z dobrymi 
przykładami kształtowania przyjaznych mieszkańcom przestrzeni publicznych. 
Przeanalizują korzyści poruszania się poszczególnymi środkami transportu w mieście. 
W ramach części praktycznej uczestnicy zaprojektują przestrzeń pieszą przyjazną 
mieszkańcom na podstawie jednej z gdyńskich ulic (do wyboru ul. Świętojańska, ul. 
Starowiejska, Skwer Kościuszki).  
 
 
 
 
INFORMACJE DODATKOWE 
 

o Zajęcia są dostosowane do różnych grup wiekowych; 
o Nie łączymy klas; 
o Zajęcia są bezpłatne; 
o Zajęcia można łączyć; 
o Obowiązują zapisy telefoniczne z co najmniej kilkudniowym wyprzedzeniem; 
o Terminy zwiedzania oraz zajęć edukacyjnych (po uprzednim uzgodnieniu): 

poniedziałek-piątek 11:00-18:00, soboty 12:30-17:00;  
o Szczegółowych informacji udzielamy telefonicznie;  
o Osoba do kontaktu: Marta Juraniec, tel. 58 523 97 69; 
o Adres: Gdynia InfoBox, ul. Świętojańska 30. 
 

 
ZAPRASZAMY SERDECZNIE ! 
 


